PRE,FEITURA MI]NI-ICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.428.862/0001-85

DECRETO N." O2O9 DE 30 DE NOYEMBR.O DE 2022

Abre crédito adicional por transferência

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuições de seu cargo e de acordo com a lri n"1575, decreta:

Artigo 1" - Fica aberro o crédito TRANSFERÊNCIA NA ADMINISTRAÇÃO (CF/88, Art. 167, VI) de

R$ 23.000,00 ( vinte e três mil reais ) , às dotações orçamentárias abaixo discriminadas:

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO
11 DEPARTAMENTO DE DESEIYVOLVIMENTO SOCIAL

11 DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
08 122 O0O9 20025 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMEI.ITO DE DESEM/OLVIMENTO

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSUMO

17 DEPARTAMET{TO DE EDUCAÇÃO B CUr,rUU
17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO B CUr.tUnA

12 361 OO2O 20067 MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSUMO

Artigo 2 " - Para ocorrer ao disposto no artigo anterior será anulado parcialmente o valor de

(vinte e três mil reais), nas dotações orçamentária abaixo discriminada:

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO
11 DEPARTAMENTO DE DESEI{VOLVIMENTO SOCIAL

II DEPARTAMENTO DE DESETTIVOLVIMENTO SOCIAL
08 t22 0009 20025 MANUTENçÃO DO DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO

4 4 90 52 OO EQI.IIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO e CUr,rUnA
17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO r CUr-rUne

t2 361 0020 20067 MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL

4 490 52 N EQUIPAMENTOSEMATERIALPERMANENTE

23.000,00

3.000,00

3.(n0.00

3.000.00

20.000,00

20.m0.00

20.000.00

R$23.000,0c

23.ü)0,00

3.000,00

3.000.00

3.000.00

20.000,00

20.00,0.00

20.000.00

Aúigo 3 " - Revogam-se as disposições em contrário, entrando este, em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO , Estado de MINAS GERAIS 30 de novembro de2o22.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: 18.428.862./0001 -85

DECRETO N." 02(» DE 30 DE NOYEMBRO DE 2022

Abre cr&ito sdicional por trâNferêncis

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuições de seu caÍgo € de acordo com a L€i n"I575. deçreta:

Artigo 1" . Fica aberto o crédito TRANSFERÊNCIA NA ADMINISTRAçÃo (cF/8E, AÍ. 167, vI) de

R$ 23.000,00 ( vinte e três mil reais ) , às dotaçõ€s oÍçamentárias abaixo discriminadas:

02 PRETEITURA MUMCIPAL DE CAMFO FLORIDO
11 DEPÀRTÀMENTO DE DFSENVOLVIMENTO §OCIAL

11 DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIÀL
08 I22 OOO9 2 OO25 MÂNUTENçÃO DO DEPÀRTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSUMO

17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA
17 DEPÀRTA]\,IENTO DE EDUCAçÃO E CULTURA

12 361 OO2O 20067 MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL

3 3 90 30 M MA'TERIAL DE CONSIIMO

Artigo 2 " - Para ocorrer ao disposto no aÍigo anterior será anulado parcialmente o valor de

(vinúe e três mil reais), nas dotações orçamentária abaixo discriminada:

02 PREFEITURA MUNICIPÁL DE CAMPiO FLORIDO

r1 DEPARTAMENTO DE DESEIWOLVIMENTO SOCIAL
11 DEPÀRTAMENTO DE DBSEI{VOLVTMENTO SOCIAL

08 122 0009 20025 MANUTENçÃO DO DEPARTAMEI.TTO DE DESENVOLVIMENTO

4 4 90 52 OO EQLIIPAMENTOS E MA'IERIAL PERMANENTE

t7 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÀO r CWrUnl,
17 DEPARTAMENTO DE EDUCAçÃO E CÚ'I,TURA

12 361 $20 2 0067 MANUTENçÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAI

4 49O 52 OO EQI'IPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

23.@0,00

3.000,00

3.0m,00

3.000,00

20.000,00

20.0m,00

20.m0,00

Rs23.000,0c

23.m0,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

20.0,00,00

20.m0,00

20.000,00

Artigo 3 " - Revogam-se as disposições em confáÍio, enEando este, em vigor na data de §ua Publicação

PREFEITURA MUNTCIPAL DE CAMPO FLORIDO , EStAdO dC MINAS GERAIS 30 dE NOVEMbÍO dE 2022.